Тростанская сельская администрация

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от   22 сентября  2014 г.                                                                                  №  90
д.  Тростань
Об утверждении схемы теплоснабжения

сельского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ   «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Уставом Тростанского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую схему теплоснабжения муниципального образования «Тростанское сельское поселение» Новозыбковского района Брянской  области на период с 2014 по 2029 годы (Приложение 1).
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и  на официальном сайте администрации Новозыбковского района.
Врио Главы сельского поселения                                        Л.В.Ахтанина

Исп. Чернышева В.Н.

5-69-30